СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422627 с. Никольское,
ул. Центральная, д.35

тел:   4-31-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422627   Никольский авылы,
Әзәк  урамы, 35 нчы йорт,

тел:    4-31-44

             № 14          от  18 мая 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Никольского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики
Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Никольского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения
выборов  депутатов  Совета  Никольского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Камская новь»,
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru  и  на  официальном  сайте  Лаишевского  муниципального
района информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://
laishevo. tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя
Совета  Никольского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан Э.Х.Алеева.

Глава - председатель Совета
Никольского сельского поселения                                          Э.Х.Алеев

Приложение к решению
Совета Никольского сельского поселения

Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

от 18 мая 2020 года №14

СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

              Центральный  одномандатный избирательный округ № 1
      Число избирателей  - 123

             В  одномандатный избирательный округ  входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Никольское
(ул.Центральная, ул. Сенная, ул.Заречная, ул.Красноглинка)

          Совхозный одномандатный избирательный округ № 2
          Число избирателей  - 108
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Никольское  (ул.
Молодежная,  ул.  Поперечная,  ул.Озерная,  ул.Зеленая,   ул.Козловка,
ул.Сушиловка)

          Школьный одномандатный избирательный округ № 3
          Число избирателей  - 121
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Никольское  (ул.
Первомайская, ул.Совхозная  с дома № 6 по № 19,  с дома № 20 по №38)

           Первомайский одномандатный избирательный округ № 4
           Число избирателей  - 104
            В  одномандатный избирательный округ входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Никольское  (ул.
Совхозная  дома № 1,  №2,  № 3)

           Озерный  одномандатный избирательный округ № 5
           Число избирателей  - 119
            В одномандатный избирательный округ входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Никольское
(ул.Совхозная дома  № 4,  №5; ул. Школьная  дом  № 6;  ул. Овражная  дом № 2)

     Пиголинский одномандатный избирательный округ № 6
           Число избирателей  - 110
            В  одномандатный избирательный округ входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  часть  территории  села  Никольское
(ул.Новая); территория  деревни Пиголи

           Кунтеческий одномандатный избирательный округ № 7
          Число избирателей  - 117
           В  одномандатный  избирательный округ  входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  часть  территории  села  Никольское  (ул.
Клубная, ул. Мосоловка);  территория села Кунтечи;  территория деревни Новая
Поляна

          Тарлашинский одномандатный избирательный округ № 8
          Число избирателей  - 115
           В одномандатный избирательный округ входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  часть  территории  села  Никольское
(ул.Луговая);  территория  села  Тарлаши;   территория    Садоводческого
некоммерческого  товарищества  «Бытовик»,   территория    Садоводческого
некоммерческого  товарищества  «Титан»,   территория    Садоводческого
некоммерческого  товарищества  «Березка»,   территория  Садоводческого
некоммерческого  товарищества  «Волжанка»,  территория    Садоводческого
некоммерческого товарищества «Якорь»)

           Сапугольский одномандатный избирательный округ №9
          Число избирателей  - 102
           В одномандатный избирательный округ входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики Татарстан  в  границах:  часть  территории села   Сапуголи (старая
часть),    Восточные  Сапуголи   (ул.Весенняя,   ул.Долинная,   ул.Светлая,
ул.Коллективная,  ул.Радужная,  ул. Грунтовая)

           Добрый  одномандатный избирательный округ № 10
          Число избирателей  - 103
           В одномандатный избирательный округ входит  часть  территории
Никольского    сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики Татарстан в границах: часть территории села Сапуголи:  Восточные
Сапуголи  (ул.Ветровая,   ул.Вьюжная,  ул.Исконная,   ул.Благости);    Ново-
Никольское (ул.Звездная, ул.Новая, ул.Северная, ул.Счастливая, ул.Цветочная,
ул.Черлаки,  ул.Четаева,   ул.Ясная);  территория  поселка  Добрый,  территория
деревни Беляково

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ
ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТА  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	районы